ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thống nhất chủ trương tổ chức tham gia trưng bày sản phẩm

OCOP, sản phẩm đặc trưng tại Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

thị xã khóa XI, nhiệm kỳ 2024-2029

Căn cứ Quyết định số 745/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024.

Thực hiện Kế hoạch số 240/KH-MTTQ-BTT ngày 25/4/2024 của Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam thực hiện nhiệm vụ trang trí

khánh tiết, lễ tân, hậu cần phục vụ Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã

khóa XI, nhiệm kỳ 2024-2029.

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ tại Tờ trình số 41/TTr-PKT

ngày 03/5/2024 về việc xin chủ trương tổ chức tham gia trưng bày sản phẩm

OCOP, sản phẩm đặc trưng tại Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã khóa

XI, nhiệm kỳ 2024-2029, sau khi xem xét, UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề nghị của Phòng Kinh tế thị xã tại Tờ trình số   /TTr-PKT

ngày 02/5/2024.

 Tổng kinh phí tham gia trưng bày: Không quá 10.000.000 đồng (Mười

triệu đồng).

 Phòng Kinh tế liên hệ với các chủ thể có sản phẩm OCOP đồng thời phối

hợp với các địa phương, Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã, Hội Nông dân thị xã, Thị

Đoàn có sản phẩm đặc trưng trên địa bàn thị xã, cử người tham gia trưng bày,

giới thiệu và bán sản phẩm tại Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã khóa

XI, nhiệm kỳ 2024-2029.

2. Kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí cấp cho Phòng Kinh tế năm

2024 tại Quyết định số 745/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của Chủ tịch UBND thị

xã Đức Phổ.

3. Giao Phòng Kinh tế thị xã phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai thực hiện và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của nhà

nước./.
Nơi nhận:
- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng: KT, TC-KH;

- VP HĐND và UBND TX: PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-05-07T13:55:53+0700

		2024-05-07T16:15:44+0700

		2024-05-07T16:15:44+0700

		2024-05-07T16:15:44+0700